

Копия верна
Директор гимназии.
И. труда
Фир./Сорокешина А.И.
Сая гимназия

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да,нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да,нет)	Лечебно-профилактическое питание (да,нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да,нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	МБОУ Солерудниковская гимназия																						
1	Водитель автомобиля ГАЗ-322121 гос/номер Т906ХН 38 Кабинет директора	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Директор гимназии Приемная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3	Секретарь-машинистка Кабинет заместителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Женя Верна,
Директор магазина.
Буде / Справочник т. 1

25	Кабинет иностранного языка Учитель иностранного языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
26	Кабинет иностранного языка Учитель иностранного языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
27	Кабинет химии Учитель химии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
28	Лаборантская Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Кабинет ИЗО Учитель ИЗО и черчения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
30	Кабинет ОБЖ Преподаватель-организатор ОБЖ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
31	Кабинет физики Учитель физики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
32	Кабинет географии Учитель географии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
33	Кабинет психолога Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
34	Кабинет математики №1 Педагог социальный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
35	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
36	Методический кабинет Заместитель директора по УВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
37	Заместитель директора по УВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
38	Заместитель директора по НМР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
39	Кабинет заместителя Заместитель директора по ВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
40	Старший вожатый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
41	Пищеблок Шеф-повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Склад Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Кабинет Инженер ТСО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Подсобное помещение Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Слесарь-электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
49	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

Женя Верми,
Директор, инженер.
Бригады обслуживающих лиц

25	Кабинет иностранного языка Учитель иностранного языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
26	Кабинет иностранного языка Учитель иностранного языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
27	Кабинет химии Учитель химии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
28	Лаборант Кабинет ИЗО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Учитель ИЗО и черчения Кабинет ОБЖ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
30	Преподаватель-организатор ОБЖ Кабинет физики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
31	Учитель физики Кабинет географии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
32	Учитель географии Кабинет психолога	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
33	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
34	Педагог социальный Кабинет математики №1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
35	Учитель математики Методический кабинет	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
36	Заместитель директора по УВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
37	Заместитель директора по УВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
38	Заместитель директора по НМР Кабинет заместителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
39	Заместитель директора по ВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
40	Старший вожатый Пищеблок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
41	Шеф-повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Подсобный рабочий Склад	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Кладовщик Кабинет	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Инженер ТСО Подсобное помещение	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Слесарь-электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
49	Рабочий по комплексному об- служиванию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

13.06.2015

50	Кабинет иностранного языка Учитель иностранного языка	-	-	-	-	-	-	-	-
51	Бухгалтерия Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-
52	Кабинет дополнительного образования Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-
53	Начальная школа Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-
54	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-
55	Кабинет начальных классов Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-
56	Кабинет начальных классов Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-
57	Кабинет начальных классов Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-
58	Кабинет начальных классов Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-
59	Кабинет начальных классов Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-
60	Кабинет начальных классов Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-
61	Кабинет начальных классов Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-
62	Кабинет начальных классов Воспитатель ГПД	-	-	-	-	-	-	-	-
63	Кабинет начальных классов Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-
64	Кабинет начальных классов Воспитатель ГПД	-	-	-	-	-	-	-	-
65	Кабинет начальных классов Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-
66	Кабинет начальных классов Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-
67	Кабинет начальных классов Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-
68	Кабинет заместителя Заместитель директора по УВР	-	-	-	-	-	-	-	-
69	Кабинет логопеда Учитель физической культуры	-	-	-	-	-	-	-	-
70	Кабинет логопеда Учитель логопед	-	-	-	-	-	-	-	-
71	Кабинет психолога Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-
72	Библиотека Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-

[illegible]